BCE

CTAHKMA

MNepBbli NoOpTan Ans NOMcka CTaHKOB MO XapaKTepPUCTMKaM Yy NoObIX MOCTaBLLMKOB

®

S : Idrea MocTaBLwmk CO/APVIM-CTI6
Mopenb NEWTON NBT5.25
MponsBogutens Rema Control

CTpaHa-M3FOTOBVITeI1b

TexHu4eckoe cocTosiHue He ykasaHo

CepBucHas cnyxb6a [a

B0O3MOXHOCTb N3rOTOBUTL OMbITHbIA O6paseL| [a
OnucaHune

MatnkoopanHaTHbli o6pabaTbiBatowmii LLeHTp NEWTON NBT5.25
Komnnekrauna ctaHka:

4Yry Heidenhain iTNC 640

MarasuH ACU 40 nos.

LnuHaens 12000 o6/MuH, 24 kBT, 142 Hm
[MoBoOpOTHas WNUHAeNbHas rofoBka +92°
MaxoBuyok MPG

3almMTHOE orpaxaeHue C Kpblwen
OnTuyeckne nMHenkn

BcTpoeHHas nnaHwamnba

Mogayva COX yepes wnuHgens 20 6ap

XapakTtepuctuku



YnpaBsnenue

Cuctema 4ny

Konunuectso KoopAauHaTt

quBepTaﬂ, ngaraa oCb

Hanpasnstowme

Tun cTaHka

cuny

Heidenhain

MATM KOOPAMHATHbI

Bpalatowmincs cton + HakoHHas hpesepHas ronoBKa

KaueHusn

MapameTpbl cTona

Twun cTtona

dnuvHa

LWnpunHa

[nameTp BCTPOEHHOI O KPYraoro crona

MakcumanbHas Harpyska Ha cTon

MM

MM

MM

K

KomMBuH1poBaHHbI

2800

820

700

1000

MNepemeleHne no ocam

Mo ocn X

MoocnY

Mo ocn Z

Paboune nogaun, ocn X, Y

Pa6oune nogaun, ocb Z

BbicTpble nogaun, ocn X, Y

BbicTpble nogaun, ocb Z

MakcumanbsHble 060pOoThI

MoLHOCTb ABUraTeNs WNUHOEeNs

MakcrManbHbIN KpyTALWKMIA MOMEHT

Konuuectso MHCTPYMEHTa B MarasnHe

Tun AYCU

MM
MM
MM
Mopgaum
M/MWH
M/MWH
M/MWH
M/MWH
LnuHaens
06/MUH
kBT
Hm
WHcTpymMeHT

wT

2500

800

800

15

15

50

50

12000

24

142

40

"LlenHoro" tmna



	Первый портал для поиска станков по характеристикам у любых поставщиков
	Описание
	Характеристики

