



Поставщик	СОЛДРИМ-СПб
Модель	NEWTON NBT5.25
Производитель	Rema Control
Страна-изготовитель	
Техническое состояние	Не указано
Сервисная служба	Да
Возможность изготовить опытный образец	Да

Описание

Пятикоординатный обрабатывающий центр NEWTON NBT5.25

Комплектация станка:

ЧПУ Heidenhain iTNC 640

Магазин АСИ 40 поз.

Шпиндель 12000 об/мин, 24 кВт, 142 Нм

Поворотная шпиндельная головка $\pm 92^\circ$

Маховичок MPG

Защитное ограждение с крышкой

Оптические линейки

Встроенная планшайба

Подача СОЖ через шпиндель 20 бар

Характеристики

Тип станка		
Управление		С ЧПУ
Система ЧПУ		Heidenhain
Количество координат		Пяти координатный
Четвертая, пятая ось		Вращающийся стол + наклонная фрезерная головка
Направляющие		Качения
Параметры стола		
Тип стола		Комбинированный
Длина	мм	2800
Ширина	мм	820
Диаметр встроенного круглого стола	мм	700
Максимальная нагрузка на стол	кг	1000
Перемещение по осям		
По оси X	мм	2500
По оси Y	мм	800
По оси Z	мм	800
Подачи		
Рабочие подачи, оси X, Y	м/мин	15
Рабочие подачи, ось Z	м/мин	15
Быстрые подачи, оси X, Y	м/мин	50
Быстрые подачи, ось Z	м/мин	50
Шпиндель		
Максимальные обороты	об/мин	12000
Мощность двигателя шпинделя	кВт	24
Максимальный крутящий момент	Нм	142
Инструмент		
Количество инструмента в магазине	шт	40
Тип АУСИ		"Цепного" типа